
CES 2521/2023/JANO

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH SLUŽEB CES 202/2022/JANO

uzavřený v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku, 

mezi těmito smluvními stranami:

David Christ
se sídlem Nerudova 1840,
530 02 Pardubice 
IČO: 87757672

(dále jen “ Dodavatel') 

a

Severočeská vodárenská společnost a.s.,
IČO: 49099469
se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
zastoupena Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem a členem představenstva

(dále jen "Klient" nebo ”SVS") 

společně dále jen “Smluvní strany"

Smluvní strany ve vzájemné shodě a plně v souladu s ujednáním článku 14, odst. 14.2. 
Smlouvy o poskytování konzultačních služeb CES 202/2022/JANO ve znění dodatku č. 1 ke 
smlouvě o poskytování konzultačních služeb s označením CES 64/2023/JANO ze dne 
28.12.2022 (dále také jen jako „smlouva"), mění tuto smlouvu následovně:

1. Změnová ujednání

1. Smluvní strany prodlužují trvání smlouvy tak, že se článek 2 Poradenské služby, odst. 2.2. a 
článek 9. Doba trvání smlouvy, odst. 9.1 mění takto:

2.2. Poradenské služby bude Dodavatel poskytovat Klientovi v souladu s touto smlouvou, a to 
v období od 1.1.2024 do 31.12.2024.

9.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.1.2022 do 31.12.2024 včetně s tím, že 
může být skončena jedním z následujících způsobů:

a) výpovědí bez udání důvodu podle čl. 9.2.;
b) odstoupením od smlouvy podle čl. 9.3.;
c) písemnou dohodou, jejíž součástí bude i vypořádání všech práv a závazků 

smluvních stran ze smlouvy vyplývajících.

2. Smluvní strany dále rozšiřují plnění poskytované Klientovi ze strany Dodavatele o nové 
činnosti tak, že článek 2 Poradenské služby, odst. 2.1. se doplňuje o body f) až i) následovně:

f) Příprava ekonomických analýz a modelů (např. model na dynamickou simulaci 
odpisů SVS) v rozsahu definovaných zadavatelem;

1

A)



CES 2521/2023/JANO

g) Příprava podkladů pro DAP analýzu v rozsahu nutného nastavení interface výstupu 
v ERP pro skupinový reporting;

h) Validace vhodnosti stávajících systémových nástrojů a aplikací pro skupinový 
reporting (CFM, další...), včetně návrhů potenciálně vhodných nástrojů;

i) Součinnost při pracích na automatizaci skupinového reportingu skupiny Severočeská
Voda, v podmínkách ERP Helios.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

1. Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv.

2. Tento dodatek č. 2 je sepsán na dvou stranách textu a je vyhotoven ve třech 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dodavatel obdrží jeden stejnopis 
smlouvy, Klient obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č. 2 řádně seznámily a že 
s ním souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném, úplném, vážném a srozumitelném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany níže své vlastnoruční 
podpisy.

V Pardubicích, dne 24.11.2023 V Teplicích, dne

2. Závěrečná ujednání

..................
................................... 

generální ředitel a člen představenstva 
Severočeská vodárenská společnost a.s.

..........
....................

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČO 4 90 99 46 9 , DIČ C Z 49099469
@

2

A/


